244. **III 7807** Familiarium a solo Prosmoni ex suo | fecerunt per Aur(elium) | Statium et Ulp(ium) P|aulum quaes-
tores.

EPHEM. EP., II 415. MOMMSEN explique *Prosmoni* par πρόσμονοι, *Perseverantes* ou *Perseverantii* : ce serait un collège comme les *Eusebii* (Cfr. VI 10268 sq). Comparez encore *Bull. com.*, 1888, p. 468, n. 99 : *corpus Perseverantium*, à Rome.

HIRSCHFELD les avait rapportés avec moins de vraisemblance à Promona, ville de Dalmatie (*Sitz. der Wien. Ak.*, 1874, LXXVII, p. 391).

10. **Alburnus Major vicus Pirustarum (Verespatak).**

C., III, pp. 213. 1399.

Collegium, III 7822 ; colegi (= collegae), III 7827. Cfr. N° 225.

Collegium Jovis Cerneni, *dissous en l'an 167*, III, p. 924.

magistri duo servi : commagister.

quaestores duo servi.

245. **III 7822.** Autel.

Dianae | sac(rum) | Celsenus, | adjutor | mag(istri) coll(egii) |
d(ionum) d(edit).

EPHEM. EP., II 420. O. HIRSCHFELD, *Sitzungsab. der Wien. Ak.*, 1874, LXXVII, p. 395. MOMMSEN (EPHEM. EP., I. I.) croit qu'il s'agit du *collegium aurarium* (N° 225).

246. **III 7827.** Silvan(o) | Plabao'tius et | colegi | d(o-
num) d(ederunt).

Colegi = *collegae*. Cfr. III 941 et 7822 (Nos 225, 245).

247. **III, pp. 924-927.** Exemplum edicti de tollendo collegio
funeraticio a. 167, d. Febr. 9.

Exempli interioris pagina prior.

Descriptum et recognitum factum ex libello, qui propositus |
erat Alb(urno) majori ad statione(m) ¹⁾ Resculi, in quo scriptum
erat | id quod i(n)fra s(criptum) est. |

Artemidorus Apolloni(i), magister collegi Jovis Cerneni, et |
Valerius Niconis et Offas Menofili, qu(a)estores collegi ejusdem
posito hoc libello publice testantur : | ex collegio ²⁾ s(upra)
s(cripto), ubi erant ho[m](ines) LIII, ex eis non plus | rema(n)-
sisse ad Alb(urnum) ³⁾ quam quot h(omines) XVII : Julium

Juli quoque, | commagistrum suum, ex die magisteri sui non accessisse | ad Alburnum, neq(ue) in collegio; seque eis, qui pre||sentes fuerunt, rationem reddedisse, et si quit | eorum (h)abuerat, reddedisset sive funeribus :

Exempli interioris pagina posterior.

et cautionem suam, in qua eis caverat, recepisset : | modoque autem neque funeraticis sufficerent | neque loculum (h)aberet, neque quisquam tam magno || tempore diebus, quibus legi continetur, convenire | voluerint aut conferre funeraticia sive munera :

seque i[d]circo per hunc libellum publice testantur, ut, si quis defunctus fuerit, ne putet se colle|gium (h)abere aut ab eis aliquem petitio||nem funeris (h)abiturum. |

Propositus Alb(urno) majori, V idus Febr., imp(eratore) L(ucio) Aur(elio) Vero III | et Quadrato co(n)s(ulibus). | Act(um) Alb(urno) majori.